平成 26 年６月 10 日

株 主 各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ジ ト ミ

代表者名 代表取締役社長 細金 英光

（ＪＡＳＤＡＱ・コード８７４０）

問合せ先 取締役業務本部長 新堀 博

電  話 0 3 - 4 5 8 9 - 5 5 0 0

招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第 62 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、

お詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正内容をお知らせいたします。

 なお、修正箇所は下線を付した部分であります。

記

第 62 回定時株主総会招集ご通知 27 ページ 監査役会の監査報告書

修正箇所 【修正前】 【修正後】

日 付 平成 26 年５月８日 平成 26 年５年12日

以 上